Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

От 12 мая 2022 г. № 142

О внесении изменений в административный регламент управления образования МО
«Тымовский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги «Уста
новление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы», утвержденный приказом управ
ления образования МО «Тымовский городской округ» от 30.12.2015 г. № 355

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законода
тельства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в наименование административного регламента управле
ния образования МО «Тымовский городской округ» по предоставлению муниципальной
услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципаль
ные должности и должности муниципальной службы», утвержденного приказом управле
ния образования МО «Тымовский городской округ» от 30.12.2015 г. № 355, изложив его в
следующей редакции:

«Установление пенсии за выслугу лет (ежемесячной доплаты к государственной
пенсии) лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы».

2. Внести изменения в административный регламент управления образования
МО «Тымовский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги «Установ
ление пенсии за выслугу лет (ежемесячной доплаты к государственной пенсии) лицам, за
мещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы», утвер
жденный приказом управления образования МО «Тымовский городской округ» от
30.12.2015 г. № 355 изложив его в новой редакции согласно приложению, к настоящему
приказу.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной се
ти «Интернет» на официальном сайте управления образования МО «Тымовский город
ской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ботову Н.С.,
заместителя начальника управления образования МО «Тымовский городской округ».

Начальник управления Н.С. Борисенко